
UCHWAŁA NR XXIX/4/21 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2021 w następujący sposób: 
     (w zł) 
    DOCHODY  
   Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa    
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami    
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości                            627 081   
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 700 627 081   
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne    
§ 2057 Dotacje celowe w ramach  
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki  
samorządu terytorialnego   32 270   
    
§ 2051 Dotacje celowe w ramach  
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki  
samorządu terytorialnego     32 270 
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801 32 270  32 270 
OGÓŁEM DOCHODY 659 351  32 270 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO 627 081   
    
    
    
    
    

Podpisany Strona 1



   (w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenie  Zmniejszenie 
Dział 600 Transport i łączność    
Rozdział 60014 Drogi publiczne 
powiatowe                            
- wydatki majątkowe 50 000   
z tego:    
- inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                         50 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600     50 000   
    
Dział 750 Administracja publiczna    
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe    
- wydatki bieżące        627 081  50 000 
z tego:     
- wynagrodzenia i składki od nich  
naliczane                                                                                                              50 000 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             627 081   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750 627 081  50 000 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe 
specjalne    
- wydatki bieżące  32 270  32 270 
z tego:    
- wydatki na realizację programów 
 finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 
 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu 
 środków europejskich                                                                           32 270  32 270 
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 32 270  32 270 
OGÓŁEM WYDATKI 709 351  82 270 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO    627 081   

  
§ 2. 1   Wprowadza  się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR XXVIII/73/20 z dnia 

23 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021  polegające na dodaniu 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska –                          
ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie 
ulicy Łaskiej i Świerkowej” w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie 50 000 zł. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/73/20 z dnia 23 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne                                                                                             
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego 
 
 

Piotr Warchlewski 

Podpisany Strona 3



z tego:

klasyfikacja budżetowa/realizujący
zadanie wyszczególnienie

rok
rozpoczęcia/pl
anowany
termin
zakończenia

nakłady
planowane
w 2021 roku

pomoc
finansowa
j.s.t.

środki
budżetu
państwa

środki z
funduszy
celowych

środki,
o których
mowa
w art. 5
ust. 1 pkt 2
ustawy o
finansach
publicznych środki własne

dochody
dotyczace
porozumień
z j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

1. Zakup przyczepki dwuosiowej

2021/2021 15 000 15 000

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/73/20

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 23.12.2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2021

Załącznik do uchwały Nr XXIX/4/21
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Podpisany Strona 1



dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

2. Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na skrzyżowaniu dróg
powiatowych Nr 4914E, 4903E i
gminnej 119057E we wsi Izabelów

2021/2021 20 000 20 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

3. Miejski Obszar Funkcjonalny
Zduńska Wola- Karsznice- budowa
łącznika z drogą ekspresową S8 na
terenie powiatu zduńskowolskiego i
powiatu łaskiego

2015 / 2021 338 444 169 222 169 222
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

4. Przebudowa chodnika na ul. Piwnej
na odcinku od ul. Dolnej do ul.
Złotnickiego wraz z utwardzeniem placu
na działce nr 210

2020/2021 350 000 350 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

5. Przebudowa drogi powiatowej nr
1762E w miejscowości Wojsławice

2021/2021 30 000 30 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

6. Budowa chodnika przy drodze
powiatowej nr 4908E Holendry -
Paprotnia etap I

2021/2021 50 000 50 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

7. Przebudowa drogi powiatowej nr
4910E na odcinku od Lichawy do granic
Powiatu Zduńskowolskiego

2021/2021 50 000 50 000

Podpisany Strona 2



dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

8. Przebudowa ciągu dróg
powiatowych 
ul. Łaska –     ul. Świerkowa – ul.
Jodłowa – ul. Staszica – ul.
Spółdzielcza 
w Zduńskiej Woli w zakresie ul.
Jodłowej

2017 / 2022 687 225 487 225 200 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

9. Przebudowa drogi powiatowej nr
4908E na odcinku Poręby - Piaski -
etap I i IV

2020/2021 103 598 103 598
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

10. Przebudowa drogi powiatowej na
odcinku Szadek- Przatów nr 4939E w
zakresie ulicy Przatowskiej

2021/2021 50 000 50 000
dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

11. Przebudowa ciągu dróg
powiatowych ul. Łaska –     ul.
Świerkowa – 
ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul.
Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w
zakresie ulicy Łaskiej i Świerkowej

2017 / 2021 50 000 50 000
dz. 750- Administracja publiczna
rozdz. 75095- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. e- Powiat Zduńskowolski

2016 / 2021 1 655 897 *1 207 038 448 859
dz.754- Bezpieczeństwo publiczne    i
ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Powiat
Zduńskowolski                                    
     

1. Zakup zbiornika brezentowego    o
pojemności 13000 m3 wody wraz z
motopompą pływającą o dużej
wydajności oraz wężami pożarniczymi
na potrzeby Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w
Zduńskiej Woli

2021/2021 18 500 18 500

Podpisany Strona 3



dz.754- Bezpieczeństwo publiczne    i
ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Przekazanie na Fundusz Wsparcia
Policji dofinansowania zakupu jednego
pojazdu służbowego w wersji
nieoznakowanej dla potrzeb
funkcjonariuszy pełniących służbę na
terenie Powiatu Zduńskowolskiego

2021/2021 16 000 16 000
dz. 801 -Oświata i wychowanie rozdz.
80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Budowa przyłącza gazowego do
Zespołu Szkół Rolnicze Centrum
Kształcenia Ustawicznego w
Wojsławicach

2020 / 2021 120 000 120 000
dz. 801 -Oświata i wychowanie rozdz.
80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Przebudowa dachu i poddasza wraz
z zapewnieniem dostępu, modernizacją
i termomodernizacją w II Liceum
Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli

2021/2021 100 000 100 000
dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz. 85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

1. Dokapitalizowanie Zduńskowolskiego
Szpitala Powiatowego Spółka z o.o. 

2018 / 2021 608 000 608 000
dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz. 85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

2. Przebudowa drugiego piętra budynku
głównego Szpitala Powiatowego Sp.z
o.o. w Zduńskiej Woli na potrzeby
oddziału ginekologii i położnictwa oraz
oddziału pediatrii i noworodków

2020/2021 92 000 92 000
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Modernizacja oczyszczalni ścieków
Domu Pomocy Społecznej w Przatówku

2020/2021 210 000 210 000

4 564 664 656 447 0 0 1 207 038 2 701 179 0OGÓŁEM

Podpisany Strona 4



* w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 485 350 zł zrefundowana zostanie w roku 2022

Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1

